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ת"פ 25514/09/16 – מדינת ישראל נגד יאניס ארונוב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 25514-09-16 מדינת ישראל נ' ארונוב

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג, בר-טוב וחבר
המאשימה

נגד
יאניס ארונוב

ע"י ב"כ עו"ד אלון בן-זיו
הנאשם

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם והורשע ביום 13.3.17 בעבירה של תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

לפי המוסכם, טענה התביעה לעונש שעיקרו חודשיים וחצי מאסר לריצוי בעבודות שירות ולענישה נלווית, ואילו ההגנה
עתרה לעונש של מאסר על-תנאי וחיוב בפיצוי המתלונן.

מעשי הנאשם:

את תקף  ובזעמו  מחנותו  יצא  הנאשם  הנאשם.  של  חנותו  בפתח  ג,  ש  מר  המתלונן,  של  כלבו  השתין   4.2.15 ביום 
נפל לאחר שהמתלונן  גם  ובבעיטות  באגרופים  המתלונן  את  לתקוף  המשיך  הנאשם  ברזל.  ובמוט  באגרופים  המתלונן 
ארצה, וכך עד שהורחק ממנו על-ידי אחרים. עקב תקיפה זו גרם הנאשם למתלונן נפיחות ופצע מדמם בפניו, וכן חתך

בשפתו, והמתלונן פונה לטיפול בבית-חולים.

שיקולי הענישה:

ענייננו בתקיפה פראית כשהנאשם המשיך בתקיפתו את המתלונן גם כשהיה מוטל על הארץ, כשהוא משתמש גם במוט
לכבוד המתלונן  של  בזכותו  כמו-גם  והבריאות,  הגוף  שלמות  של  המוגנים  בערכים  מהותית  פגע  הנאשם  ברזל. 
ולאוטונומיה על גופו. המעשה לא היה מתוכנן אלא פרי זעם רגעי, אך הנאשם לא עצר בעצמו והתקיפה המשיכה עד
לקחת יש  אך  ולא-מתמידות,  לא-חמורות  לחבלות  צומצם  הפיזי  הקונקרטי  הנזק  המזל,  למרבה  אחרים.  בידי  שנעצר 

בחשבון את עצמת הפגיעה הנפשית, לרבות בתחושת הביטחון האישי. הנזק הפוטנציאלי חמור פי-כמה.
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בהתחשב באלו, התגובה העונשית ההולמת מחייבת מאסר, ולו בעבודות שירות. ואכן, מדיניות הענישה הנוהגת עוקבת
אחרי כלל זה.

המתקתו של העונש מוצדקת בהיעדר עבר פלילי, הודיה ונטילת אחריות, עצם-קיומו של הסדר הטיעון והעובדה שסוף-
יילקח בחשבון מצבו הכלכלי הדחוק של הנאשם, ומצב משפחתו (כפי דבר לא נגרמו חבלות קשות או מתמידות. עוד 

שתיארה אחותו בעדותה) כך שהנאשם יחויב בפיצוי אך לא בקנס.

לנוכח האמור, ייקבע עונשו העיקרי של הנאשם במסגרת עבודות שירות, לצד מאסר מותנה ופיצוי.

אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        חודשיים מאסר, שירוצו בעבודות שירות החל מיום 13.6.17 במרכז יהדות בוכרה בתל-אביב. הנאשם
מוזהר כי אי-ציות להוראות הממונה על עבודות השירות, או הממונים במקום העבודות, יוביל להפסקת

העבודות ולהמשך ריצוי המאסר בכליאה;

ב.         שלושה חודשי מאסר על-תנאי למשך שנתיים מהיום, שלא יעבור עבירת אלימות מכל סוג;

ג.         פיצוי למתלונן, ע"ת 2 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪, שיופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.7.17
ויועבר למתלונן. לא ישולם הפיצוי במועד, יישא הפרשי הצמדה וריבית מיום המעשה 4.2.15 ועד ליום

התשלום המלא בפועל;

הוראות נלוות:

א.        מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

מ"י בתיק  שהפקיד   ₪  1,500 בסך  פיקדון  הקנס  לזכות  להעביר  ניתן  הנאשם,  בכך  שירצה  ככל  ב.         
14978-02-15. על ההגנה לדאוג לכך בפנייה למזכירות;

ג.         עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות;

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, במעמד הצדדים.
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